РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.12.2020г.                                 пос. Саянский                                      № 32– о
В соответствии со статьями 17, 22 Устава поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края, пунктом 1 статьи 14 Регламента Совета депутатов поселка Саянский:

1. Созвать организационную сессию вновь избранного состава Саянского поселкового Совета депутатов шестого созыва 23 декабря 2020 года в 10-00 часов местного времени.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Саянский                                                                 Е.А. Перистый